
審判のご協力をお願いします。(主審･副審）

- A-2　山川　兼城より各1名
- A-1　敗戦チームより2名
- A-2　敗戦チームより2名
- A-3　敗戦チームより2名
- A-4　敗戦チームより2名 決勝戦
-

- B-2　照屋　本部より各1名
- B-1　敗戦チームより2名
- B-2　敗戦チームより2名
- B-3　敗戦チームより2名

- A-2　兼城より2名
- A-1　敗戦チームより2名
- A-2　敗戦チームより2名 決勝戦

- B-2　宮平より2名
- B-1　敗戦チームより2名

第44回南風原町バスケットボール大会(審判)

Bコート
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1 新川 本部
2 B-1勝 宮平

3 A-2勝 B-2勝

備考
1 喜屋武 津嘉山
2 兼城 A-1勝

Aコート

Bコート

Aコート 対戦 審判担当チーム

1
2

4
3
2
1

5
4
3

B-1勝 津嘉山
B-2勝 B-3勝

新川 大名
照屋 本部

対戦 審判担当チーム 備考
神里 喜屋武
山川 兼城
宮平 A-1勝
A-3勝 A-2勝
A-4勝 B-4勝


